KOŁOWROTKI
2
KOŁOWROTKI / 2021
GŁÓWNE SYSTEMY KOŁOWROTKÓW
HIGH-GRADE STEEL BALL BEARING
Wysoka precyzja
łożyska wyprodukowane w Japonii.
AIR BAIL

 • Natychmiastowe zatrzymanie;
 • Komputerowe wyważanie wirnika;
 • System zapobiegający skręceniu żyłki (Antitwist Roller).
3YETI
Artykuł Ilość biegów Liczba
łożysk
Waga
kołowrotka, g
Maksymalne
obciążenia
sprzęgła, kg
( Max Drag Power)
Pojemkość żyłki
na szpuli,
Ø mm/m
BSQ2000FD 5.1:1 3+1 245 3 0.180/215    0.200/125    0.250/110
BSQ2500FD 5.1:1 3+1 250 3 0.180/240    0.200/195    0.250/125
BSQ3000FD 5.1:1 3+1 285 5 0.250/245    0.300/170    0.350/125
BSQ4000FD 5.1:1 3+1 310 5 0.300/195    0.350/145    0.400/110
BSQ5000FD 5.1:1 3+1 400 8 0.350/275    0.400/210    0.500/135
SPECYFIKACJA:
 • 3 łożyska kulkowe;
 • 1 łożysko wałeczkowe;
 • Natychmiastowe zatrzymanie;
 • Stożkowa podstawa łuku zapobiega nakładaniu się żyłki (Cone Bail);
 • Komputerowe wyważanie wirnika;
 • System zapobiegający skręceniu żyłki (Antitwist Roller).
 • Toczona aluminiowa rączka;
 • Zapasowy grafitowy wkład.
3QUEST
KOŁOWROTKI / BLACK SIDE / 2021
4
Artykuł Ilość biegów Liczba
łożysk
Waga
kołowrotka, g
Maksymalne
obciążenia
sprzęgła, kg
( Max Drag Power)
Pojemkość żyłki
na szpuli,
Ø mm/m
BSQX2000FD 5.2:1 5+1 259 4 0.180/360   0.200/300   0.250/190
BSQX2500FD 5.2:1 5+1 262 5 0.200/340   0.250/220   0.300/150
BSQX3000FD 5.2:1 5+1 269 7 0.300/160   0.350/125   0.400/100
BSQX4500FD 5.1:1 5+1 373 8 0.350/150   0.400/120   0.450/100
SPECYFIKACJA:
 • 5 łożysk kulkowych;
 • 1 łożysko wałeczkowe;
 • Natychmiastowe zatrzymanie;

 • Aluminiowy uchwyt;
 • Zapasowa szpula grafitowa.
QUEST X
4
Artykuł Ilość biegów Liczba
łożysk
Waga
kołowrotka, g
Maksymalne
obciążenia
sprzęgła, kg
( Max Drag Power)
Pojemkość żyłki
na szpuli,
Ø mm/m
BSAD2000FD 5.1:1 4+1 245 3 0.180/215    0.200/125    0.250/110
BSAD2500FD 5.1:1 4+1 250 3 0.180/240    0.200/195    0.250/125
BSAD3000FD 5.1:1 4+1 295 5 0.250/245    0.300/170    0.350/125
BSAD4000FD 5.1:1 4+1 310 5 0.300/195    0.350/145    0.400/110
ADEPT
Artykuł Ilość biegów Liczba
łożysk
Waga

AVIATOR
7
Artykuł Ilość biegów Liczba
łożysk
Waga
kołowrotka, g
Maksymalne
obciążenia
sprzęgła, kg
( Max Drag Power)
Pojemkość żyłki
na szpuli,
Ø mm/m
BSAV2000FD 5.2:1 7+1 256 5 0.140/200   0.160/155   0.180/120
BSAV2500FD 5.2:1 7+1 260 7 0.180/175   0.220/120   0.240/100
BSAV3000FD 5.2:1 7+1 269 10 0.250/165   0.280/120   0.300/105
BSAV4500FD 5.1:1 7+1 357 11 0.300/125   0.330/100   0.450/90
SPECYFIKACJA:
 • 5 łożysk kulkowych;
 • 1 łożysko wałeczkowe;
 • Natychmiastowe zatrzymanie;
 • Wydrążony łuk prowadnicy linki;
 • Stożkowa podstawa łuku zapobiega nakładaniu się żyłki (Cone Bail);
 • Komputerowe wyważanie wirnika;
 • System zapobiegający skręceniu żyłki (Antitwist Roller).
 • Toczona aluminiowa rączka;
 • Zapasowa szpula grafitowa.
Artykuł Ilość biegów Liczba
łożysk
Waga
kołowrotka, g
Maksymalne
obciążenia
sprzęgła, kg
( Max Drag Power)
Pojemkość żyłki
na szpuli,
Ø mm/m
BSPR2000FD 5.1:1 5+1 245 3 0.180/215    0.200/125    0.250/110
BSPR2500FD 5.1:1 5+1 250 3 0.180/240    0.200/195    0.250/125
BSPR3000FD 5.1:1 5+1 285 5 0.250/245    0.300/170    0.350/125
5PRODIGY
KOŁOWROTKI / BLACK SIDE / 2021
6
Artykuł Ilość biegów Liczba
łożysk
Waga
kołowrotka, g
Maksymalne
obciążenia
sprzęgła, kg
( Max Drag Power)
Pojemkość żyłki
na szpuli,
Ø mm/m
BSFL2000FD 5.1:1 4+1 240 3 0.180/215    0.200/125    0.250/110
BSFL2500FD 5.1:1 4+1 250 3 0.180/240    0.200/195    0.250/125
BSFL3000FD 5.1:1 4+1 275 5 0.250/245    0.300/170    0.350/125
BSFL4000FD 5.1:1 4+1 310 5 0.300/195    0.350/145    0.400/110
4FLAME
Artykuł Ilość biegów Liczba
łożysk
Waga
kołowrotka, g
Maksymalne
obciążenia
sprzęgła, kg
( Max Drag Power)
Pojemkość żyłki
na szpuli,
Ø mm/m
BSAVP2000FD 5.2:1 8+1 251 5 0.140/200   0.160/155   0.180/120
BSAVP2500FD 5.2:1 8+1 255 7 0.180/175   0.220/120   0.240/100
BSAVP3000FD 5.2:1 8+1 260 10 0.250/165   0.280/120   0.300/105
Artykuł Ilość biegów Liczba
łożysk
Waga
kołowrotka, g

 • System zapobiegający skręceniu żyłki (Antitwist Roller).
 • Komputerowe wyważanie wirnika;
 • Przekładnia zębata mocy;
 • Ultralekki korpus i rotor;
 • Zapasowa szpula grafitowa.
Artykuł Ilość biegów Liczba
łożysk
Waga
kołowrotka, g
Maksymalne obciążenia
sprzęgła, kg
( Max Drag Power)
Pojemkość żyłki
na szpuli,
Ø mm/m
BST2000FD 5,2:1 6 + 1 245 6 0.200/200    0.230/155    0.250/130
BST2000FDS 5,2:1 6 + 1 240 6 0.200/135     0.250/86      0.280/68
BST2500FD 5,2:1 6 + 1 255 6 0.200/250    0.230/190    0.250/160
BST2500FDS 5,2:1 6 + 1 250 6 0.200/150     0.250/100     0.280/80
BST3000FD 5,2:1 6 + 1 280 8 0.250/250    0.300/175    0.350/130
BST4000FD 5.2:1 6 + 1 310 8 0.300/200    0.350/140    0.400/100
6TALON
Artykuł Ilość biegów Liczba
łożysk
Waga

Artykuł Ilość biegów Liczba
łożysk
Waga
kołowrotka,
g
Maksymalne
obciążenia
sprzęgła, kg
( Max Drag Power)
Wskaźnik R.P.T., cm
(nawijanie linii na obrót
rączki)
Pojemkość żyłki
na szpuli,
Ø mm/m
BSP3000CDS 5.1:1 3+1 310 5 67 0.250/245    0.300/170    0.350/125
BSP4000CDS 5.1:1 3+1 355 5 74 0.300/195    0.350/145    0.400/110
BSP5000CDS 5.1:1 3+1 450 8 80 0.350/275    0.400/210    0.500/135
Артикул Передаточное
число
Кол-во
подшипников

 • Metalowy zacisk sprężynowy na szpuli.
PATHFINDER
GUARDIAN Z
Artykuł Ilość biegów Liczba
łożysk
Waga
kołowrotka, g
Maksymalne obciążenia
sprzęgła, kg
( Max Drag Power)
Wskaźnik R.P.T., cm
(nawijanie linii na obrót rączki)
Pojemkość żyłki
na szpuli,
Ø mm/m
BSPF3000CDS 5.1:1 3+1 325 5 67 0.250/245    0.300/170    0.350/125
BSPF4000CDS 5.1:1 3+1 360 5 74 0.300/195    0.350/145    0.400/110
BSPF5000CDS 5.1:1 3+1 465 8 80 0.350/275    0.400/210    0.500/135
Artykuł Ilość biegów Liczba
łożysk
Waga
kołowrotka, g

łożysk
Waga
kołowrotka, g
Maksymalne
obciążenia
sprzęgła, kg
( Max Drag Power)
Liczba
żyłki w
metrach
Pojemkość żyłki
na szpuli,
Ø mm/m
Pojemkość żyłki
na szpuli, lbs/yds
DRAFTER 300 BSTD300 3.8:1 2 492 8 нет 0.40/390    0.45/290 15/430    20/310
DRAFTER LC 100 BSTDL100 4.1:1 2+1 412 8 есть 0.35/260    0.40/200 10/280    15/215
DRAFTER LC 300 BSTDL300 3.8:1 2+1 531 8 есть 0.40/390    0.45/290 15/430    20/310
Model Artykuł Ilość biegów Liczba
łożysk
Waga
kołowrotka, g